85. Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek i Senioréw, Czestochowa 3-5.03.2017 r.

gra mieszana - turniej giowny 1/4

1 runda 2 runda 1/8 finatu 1/4 finatu

" BADOWSKI Marek
| KUSINSKA Klaudia BADOWSKI Marek

KUSINSKA Klaudia

4.03 godz. 9:00 - stot 1 BADOWSKI Marek
n KUSINSKA Klaudia

NALEPA Kamil 3:0(5,3,11)

LEBEK Alicja

3:0(6,6,4)

NALEPA Kamil

LEBEK Alicja

3.03 godz. 18:30 - st6t 2
y) | SZALINSKI Mikofaj

17/ MIELNICKA Weronika

BADOWSKI Marek

7% WOS Alan 4.03 godz. 10:00 - stot 1 KUSINSKA Klaudia
»J:H1 SZYMCZAK Julia WOS Alan 3:0(9,7,9)

3.03 godz. 18:30 - stot 3 SZYMCZAK Julia
7 STEPIEN Marcin 3:0(3,5,1)
- GABORSKA Magdalena

4.03 godz. 9:00 - stét 2 WOS Alan

551 GRELA Pawet E SZYMCZAK Julia
5131 SZYMCZYK Natalia CYRNEK Piotr 3:0(7,5,8)

3.03 godz. 18:30 - stét 4 WOLOWIEC Dominika 4.03 godz. 13:30 - stét 1

5| CYRNEK Piotr
:lc}) WOLOWIEC Dominika

3:1(-9,7,9,5)

| MALICKI Szymon
ZAtOMSKA Roksana

LEWANDOWSKI Tomasz
ZIELINSKA Anna Monika

3:2(-9,9,-12,5,10)
LEWANDOWSKI Tomasz
ZIELINSKA Anna Monika

ZIELINSKA Anna Monika
GRELA Artur 3:2(-2,5,-10,13,7)
SZCZUKA Agata

b2 ROZAK Jakub
1) JACEK Monika
3.03 godz. 18:30 - st6t 6

4.03 godz. 9:00 - st6t 3 E LEWANDOWSKI Tomasz

H = H £ = w -
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GRELA Artur 3:1(5,9,-10,7)
SZCZUKA Agata
MALICKI Szymon
KREFT Damian 4.03 godz. 10:00 - stof 2 ZAtOMSKA Roksana
KIEDROWSKA Joanna NIEMIEC Krzysztof 3:2(-15,-7,4,7,7)
3.03 godz. 18:30 - stét 7 KOtODZIEJ Ewa
-} NIEMIEC Krzysztof 3:2(11,-8,-9,6,11)
KOtODZIEJ Ewa
4.03 godz. 9:00 - sto6t 4 MALICKI Szymon
- ZAtOMSKA Roksana
= o MALICKI Szymon 3:0(7,6,8)
- ZAtOMSKA Roksana

MALICKI Szymon
ZAtOMSKA Roksana finat 1 miejsce

| |

»1:1| MALICKI Szymon

-1 | ZALOMSKA Roksana ZATOWKA Patryk
5.03 godz. 10:00 - st6t 1 SLAZAK Julia
‘) ZATOWKA Patryk 3:1(7,-7,9,4)

(i) SLAZAK Julia
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gra mieszana - turniej giowny 2/4

1 runda 2 runda 1/8 finatu 1/4 finatu
PEREK Jakub
m SIKORSKA Magdalena PEREK Jakub
- SIKORSKA Magdalena
4.03 godz. 9:00 - stét 5 PEREK Jakub
-} DOBROWOLANSKI Bartosz E SIKORSKA Magdalena
37 £} GRYGORCEWICZ Anna JEMILIANOWICZ Bartosz 3:1(-11,5,4,6)
3.03 godz. 18:30 - stot 10 FALARZ Kinga
JEMILIANOWICZ Bartosz 3:1(6,9,-9,13)
»1:) FALARZ Kinga
PEREK Jakub
MARCINOWSKI Krzysztof 4.03 godz. 10:00 - stét 3 SIKORSKA Magdalena
«:3| GALUS Katarzyna MARCINOWSKI Krzysztof 3:1(-10,5,6,6)
3.03 godz. 18:30 - stof 11 GALUS Katarzyna
OSTANEK Michat 3:2(11,-8,-6,8,12)
<7/ JANIK Angelika
4.03 godgz. 9:00 - st6f 6 CHMIEL Pawet
- E KNYSZEWSKA Paulina
=- CHMIEL Pawet 3:1(6,7,-7,1)
- KNYSZEWSKA Paulina 4.03 godz. 13:30 - stot 2
v»21 CHMIEL Pawet
KNYSZEWSKA Paulina KULPA Konrad
BAJOR Natalia
SZYMCZYK Jan 3:0(5,7,3)
v.:1| HENNIG Katarzyna SZYMCZYK Jan
- HENNIG Katarzyna
4.03 godz. 9:00 - stét 7 KUROWSKI Kamil
RYBAK Damian ZAKRZEWSKA Agata
m HETNAL Sandra KUROWSKI Kamil 3:0(5,7,6)
3.03 god:z. 18:30 - sto6f 1 ZAKRZEWSKA Agata
KUROWSKI Kamil 3:0(5,5,5)
m ZAKRZEWSKA Agata
) KULPA Konrad
ZANDECKI Jan 4.03 godz. 10:00 - stot 4 E BAJOR Natalia
v+ SOKOLOWSKA Joanna '8 ZANDECKI Jan 3:2(6,-8,3,-5,8)
3.03 godz. 18:30 - stot 5 v+:31 SOKOLOWSKA Joanna
PIASECKI Piotr 3:2(-10,7,10,-6,6)
4| PASZEK Patrycja
4.03 godz. 9:00 - st6f 8 KULPA Konrad
- B E BAJOR Natalia
o . - KULPA Konrad 3:0(7,5,9)
- BAJOR Natalia
»J1) KULPA Konrad
BAJOR Natalia 1/2 finatu finalista
MALICKI Szymon
ZALOMSKA Roksana MALICKI Szymon
4.03 godz. 17:00 - stof 1 ZAtOMSKA Roksana

KULPA Konrad 3:1(7,-9,5,7)
BAJOR Natalia
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gra mieszana - turniej gtowny 3/4

1 runda

2 runda

3 7/ KOTOWSKI Tomasz
«»J LALAK Karolina

KOTOWSKI Tomasz
LALAK Karolina

1/8 finatu

4.03 godz. 9:30 - stof 1

35 7/ GLUSZEK Wojciech
<) PASZEK Agata

3.03 godz. 18:30 - stot 8

GLUSZEK Wojciech
PASZEK Agata

7/ | KOTOWSKI Tomasz
«l»J LALAK Karolina

3:0(8,5,9)

3:0(7,5,7)

BALCERZAK Marcin
TOKARCZYK Karolina
19 »+:3) MURAWSKI Michat

(°} KACZMAREK Agnieszka
3.03 god:z. 18:30 - st6t 9

e 1.1 POLANSKI Jakub
;y2| STACHECKA Paulina

POLANSKI Jakub
STACHECKA Paulina

4.03 godz. 10:00 - stot 5

3:2(7,-5,6,-9,5)

4.03 godz. 9:30 - stot 2

51 -y, MARGRAF Mateusz
4:1| ZIELINSKA Maja

3.03 godz. 18:30 - stét 12

14 17} DOSZ Adam
‘} OLCZAK Honorata

DOSZ Adam
OLCZAK Honorata

POLANSKI Jakub
STACHECKA Paulina

1/4 finatu

KOTOWSKI Tomasz
LALAK Karolina

3:1(11,8,-6,9)

3:0(7,9,8)

11 -1 CHODORSKI Piotr
{1l WEGRZYN Anna

CHODORSKI Piotr
WEGRZYN Anna

4.03 godz. 9:30 - stof 3

43 -1 UTYLSKI Rafat
3 NOWOCIN Katarzyna

3.03 godz. 19:00 - stot 1

DOSZ Stawomir
KRAJEWSKA Marta

DOSZ Stawomir
KRAJEWSKA Marta

CHODORSKI Piotr
WEGRZYN Anna

3:2(-7,4,4,-9,4)

4.03 godz. 13:30 - stét 3

CHODORSKI Piotr
WEGRZYN Anna

3:2(-8,-3,4,11,9)

3:2(5,-7,-8,3,4)

27 c{1l GOLLA Marco
3 MIKLASZEWSKA Maja

3.03 godz. 19:00 - stét 2

38 4l SZYMANEK Barttomiej
v/ UCHNAST Agata

GOLLA Marco
MIKLASZEWSKA Maja

4.03 god:z. 10:00 - stét 6

3:1(7,-6,3,8)

4.03 godz. 9:30 - stot 4

- ‘)| BANKOSZ Michat
7/ WABIK Sandra

BANKOSZ Michat
WABIK Sandra

.k} BANKOSZ Michat
v/ WABIK Sandra

3:1(7,-9,7,7)

CHODORSKI Piotr

3:1(-7,6,4,11)

‘ ‘

1/2 finatu

CHODORSKI Piotr
WEGRZYN Anna
4.03 godz. 17:00 - stot 2

b2 ZATOWKA Patryk
(i) SLAZAK Julia

WEGRZYN Anna
3:0(2,5,9)

finalista
ZATOWKA Patryk o
SLAZAK Julia

3:2(-4,8,-9,5,12)
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1 runda

gra mieszana - turniej giowny 4/4

2 runda

17/ KOSZYK Bogustaw
‘51| SLIFIRCZYK Katarzyna

KOSZYK Bogustaw
SLIFIRCZYK Katarzyna

1/8 finatu

4.03 godz. 9:30 - st6f 5

WASYLKOWSKI Nestor
KIJOK Emilia

3.03 godz. 19:00 - stdt 3
11| NOWOKUNSKI Jacek
»»2 WEGRZYN Katarzyna

NOWOKUNSKI Jacek
WEGRZYN Katarzyna

NOWOKUNSKI Jacek
WEGRZYN Katarzyna

3:2(-3,9,-7,9,4)

3:0(6,8,8)

»5/ GALAS Michat

cyJ| MICHORCZYK Natalia
3.03 godz. 19:00 - sto6t 4
BEREZIUK Piotr
NOWACKA Paulina

GALAS Michat
MICHORCZYK Natalia

4.03 godz. 10:00 - stot 7

3:2(-10,8,8,-8,11)

4.03 godz. 9:30 - stof 6

«[1) FOLWARSKI Jakub
1[5 FALARZ Aleksandra

FOLWARSKI Jakub
FALARZ Aleksandra

1/4 finatu

GALAS Michat
MICHORCZYK Natalia

v/ GALAS Michat
<yJ| MICHORCZYK Natalia

3:0(9,11,11)

it:3 CZERNIK Mateusz

715 JONCZYK Ada

3.03 god:z. 19:00 - stot 5
4.1 SZYMANSKI Filip

v/ STEFANSKA Kinga

(%2 = = N N ~
(=] (6] (=] w ()]

SZYMANSKI Filip
STEFANSKA Kinga

3:0(8,6,10)

4.03 godz. 13:30 - stét 4

ZATOWKA Patryk
SLAZAK Julia

3:0(1,7,5)

4.03 godz. 9:30 - stét 7

-3 KADZIELA Marek
=72 OCHMAN Agnieszka
3.03 god:z. 19:00 - stot 6

18 il TOMASZUK Tomasz
153 KRZYSIEK Paulina

TOMASZUK Tomasz
KRZYSIEK Paulina

4.1 SZYMANSKI Filip
v/ STEFANSKA Kinga

3:1(-6,9,4,12)

3:1(14,5,-5,-)

31 c1:3| ZDZIENICKI Piotr
<1 PAWLAK Sylwia
3.03 god:z. 19:00 - stot 7

£} KACZOR Jan
»7/| SMETEK Marta

KACZOR Jan
SMETEK Marta

4.03 god:z. 10:00 - stét 8

3:0(3,7,6)

4.03 godz. 9:30 - stot 8

ZATOWKA Patryk
SLAZAK Julia

ZATOWKA Patryk
SLAZAK Julia

ZATOWKA Patryk
SLAZAK Julia

3:0(6,6,7)

ZATOWKA Patryk
SLAZAK Julia

3:1(11,-6,11,3)

‘ ‘

3:2(-9,-6,9,9,4)
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gra mieszana - klasyfikacja koricowa

9-16.

17-32.

33-64.

12
26
20
5
4
23
7
27
21
15
22
35
54
13
a8
64
34
31
33
49
37
36
14
a4
47
16
24
30
17
10
a0
43
52
62
55
42
32
39
58
50
a6
45
28
57
51
41
53
63
18
56
38

nazwisko i imie

ZATOWKA Patryk
MALICKI Szymon
KULPA Konrad
CHODORSKI Piotr
BADOWSKI Marek
PEREK Jakub
KOTOWSKI Tomasz
GALAS Michat

WOS Alan
LEWANDOWSKI Tomasz
CHMIEL Pawet
KUROWSKI Kamil
POLANSKI Jakub
BANKOSZ Michat
NOWOKUNSKI Jacek
SZYMANSKI Filip
NALEPA Kamil
CYRNEK Piotr
GRELA Artur
NIEMIEC Krzysztof
JEMILIANOWICZ Bartosz
MARCINOWSKI Krzysztof
SZYMCZYK Jan
ZANDECKI Jan
GLUSZEK Woijciech
DOSZ Adam

DOSZ Stawomir
GOLLA Marco
KOSZYK Bogustaw
FOLWARSKI Jakub
TOMASZUK Tomasz
KACZOR Jan
SZALINSKI Mikotaj
STEPIEN Marcin
GRELA Pawet
ROZAK Jakub

KREFT Damian

DOBROWOLANSKI Bartosz

OSTANEK Michat
RYBAK Damian
PIASECKI Piotr
BALCERZAK Marcin
MURAWSKI Michat
MARGRAF Mateusz
UTYLSKI Rafat
SZYMANEK Barttomiej
WASYLKOWSKI Nestor
BEREZIUK Piotr
CZERNIK Mateusz
KADZIELA Marek
ZDZIENICKI Piotr

Zétte/czerwone kartki:
KUSINSKA Klaudia (GLKS Nadarzyn) - zétta karta otrzymana w dniu 4 marca 2017 r.

Zastepca Sedziego Gtéwnego Stefan KOSTUR

klub sportowy

KS AZS AWFiS Gdarisk

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudzigdz
KST ENERGA-MANEKIN Toruri
LKS ODRA Gtoska

KS GWIAZDA Bydgoszcz

UKS WARTA Kostrzyn nad Odrq
KST ENERGA-MANEKIN Toruri
KLUB AZS PWSZ Nysa

IKTS BRON Radom

KU AZS POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ Rz
TTS POLONIA Bytom

KS SPOINIA Warszawa

MLUKS DWOJKA Rawa Mazowiecka
LKS ODRA Gtoska

GKS GORZOVIA Gorzéw Wielkopolski
niestowarzyszony

ZKS Drzonkow

GMKS STRZELEC Frysztak

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudzigdz
GMKS STRZELEC Frysztak
VISONEX LUKS TOP Wierzbiecin
GMKS STRZELEC Frysztak

BISTS Bielsko-Biata

KS AZS AWFIS Gdarisk

LZS Kujakowice

LKS POGON Lebork

LKS POGON Lebork

ZKS Drzonkow

UKS WARTA Kostrzyn nad Odrq
MKS POGON Siedlce

KS AZS AWFiS Gdarisk

KS PODWAWELSKI Krakéw

UKS DOJLIDY Biatystok

PKS POLONIA BIAtOGON Kielce
TTS POLONIA Bytom

KS STELLA Gniezno

KS AZS AWFiS Gdarisk

VISONEX LUKS TOP Wierzbiecin
KS PODWAWELSKI Krakéw

LKS Biata Rawska

LZS Zywocice

TTS POLONIA Bytom

KS SPOJNIA Warszawa

LKS TAJFUN Ostréw Wielkopolski
KST ENERGA-MANEKIN Torun
LKS PIASKOVIA Piaski

LKS ODRA Gtoska
niestowarzyszony

GMKS STRZELEC Frysztak

TTS POLONIA Bytom

UKS TS OSEMKA Biatystok

12
32
24

14
20
62

2
57
55
13
21
36
29
18
25
28
39
a4
40
45
11
16
15
27
17
51
58
50
38
43
37
53
a
31
19
64
a8
47
34
23
26
52
35

nazwisko i imie

SLAZAK Julia
ZAtOMSKA Roksana
BAJOR Natalia
WEGRZYN Anna
KUSINSKA Klaudia
SIKORSKA Magdalena
LALAK Karolina
MICHORCZYK Natalia
SZYMCZAK Julia
ZIELINSKA Anna Monika
KNYSZEWSKA Paulina
ZAKRZEWSKA Agata
STACHECKA Paulina
WABIK Sandra
WEGRZYN Katarzyna
STEFANSKA Kinga
LEBEK Alicja
WOLOWIEC Dominika
SZCZUKA Agata
KOtODZIE) Ewa
FALARZ Kinga

GALUS Katarzyna
HENNIG Katarzyna
SOKOtOWSKA Joanna
PASZEK Agata
OLCZAK Honorata
KRAJEWSKA Marta
MIKLASZEWSKA Maja
SLIFIRCZYK Katarzyna
FALARZ Aleksandra
KRZYSIEK Paulina
SMETEK Marta
MIELNICKA Weronika
GABORSKA Magdalena
SZYMCZYK Natalia
JACEK Monika
KIEDROWSKA Joanna
GRYGORCEWICZ Anna
JANIK Angelika
HETNAL Sandra
PASZEK Patrycja
TOKARCZYK Karolina
KACZMAREK Agnieszka
ZIELINSKA Maja
NOWOCIN Katarzyna
UCHNAST Agata
KUOK Emilia
NOWACKA Paulina
JONCZYK Ada
OCHMAN Agnieszka
PAWLAK Sylwia

Zastepca Sedziego Gtéwnego Maciej MILINSKI

klub sportowy

MKS JEDYNKA todz

KU AZS AJD Czestochowa

KU AZS UE Wroctaw

UKS MLKS SNIEZNIK Stronie Slgskie
GLKS Nadarzyn

KU AZS AJD Czestochowa

LUKS WARMIA Lidzbark Warmiriski
KLUB AZS PWSZ Nysa

UKS SOVIT Biatystok

UKS CHROBRY Miedzyzdroje

KU AZS UE Wroctaw

SCKiS HALS Warszawa

MLUKS DWOJKA Rawa Mazowiecka
KU AZS UE Wroctaw

UKS MLKS SNIEZNIK Stronie Slgskie
KTS Tarnobrzeg

KS BRONOWIANKA Krakéw

KS BRONOWIANKA Krakow
LUKS Chetmno

KS BRONOWIANKA Krakow

KU AZS AID Czestochowa

LUKS Skrzyszow

LUKS Chetmno

KU AZS PWSIiP tomza

KTS MOKSIR Zawadzkie

MRKS Gdarisk

MRKS Gdarisk

MRKS Gdarisk

KU AZS AJD Czestochowa

KS BRONOWIANKA Krakéw
GLKS Nadarzyn

GLKS Nadarzyn

UKS DOJLIDY Biatystok

MKS ALIT Ozaréw

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
KS STELLA Gniezno

UKS CHROBRY Miedzyzdroje
UKS CHAMPION Police

KS PODWAWELSKI Krakéw

RKS CUKROWNIK Chybie

KLUB AZS PWSZ Nysa

RKS CUKROWNIK Chybie

MRKS Gdarisk

LKTS Lubon

MKS EMDEK Bydgoszcz

MKS JEDYNKA todz
niestowarzyszony

KS STELLA Gniezno

KU AZS UE Wroctaw

MKS SKARBEK Tarnowskie Géry
AZS UMCS Lublin

Sedzia Gtéwny Piotr PIELACINSKI



